CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
FROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 020/21

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE;

Art. 1°. - Nomear a servidora Thatiane Maria de
Souza como Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de Comélio Procópio, para
responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação dos fomecedores do
órgão.

Art. 2°" Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comélio Procópio, 18 dei^vereiro de 2021

HELVECÍO AL WS BADARÓ
Presideiixe

Rua Paraíba, 163 CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br - Comélio Procópio PR